
ZARZĄDZENIE NR 62/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku 
nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok § 1 .2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 088 168,64 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 28 348 725,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6 739 443,46 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 1263AD39-0EB6-4404-BE31-A66D09C09459. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 62/2012 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 23 sierpnia  2012 roku 

 

Zmiany wydatków budżetu w 2012 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

493686,4 448686,4 426915,26 201475,4 225439,86 0 21771,14 0 0 0 45000 45000 0 0 

zmniejszenie -1601,96 -1601,96 -1601,96 0 -1601,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1601,96 1601,96 1601,96 1601,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 493686,4 448686,4 426915,26 203077,36 223837,9 0 21771,14 0 0 0 45000 45000 0 0 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed 
zmianą 

60000 60000 57040,86 0 57040,86 0 2959,14 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1601,96 -1601,96 -1601,96 0 -1601,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1601,96 1601,96 1601,96 1601,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 57040,86 1601,96 55438,9 0 2959,14 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 229,13 229,13 229,13 229,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229,13 229,13 229,13 229,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32,83 32,83 32,83 32,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32,83 32,83 32,83 32,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1340 1340 1340 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1340 1340 1340 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

52040,86 52040,86 52040,86 0 52040,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1601,96 -1601,96 -1601,96 0 -1601,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50438,9 50438,9 50438,9 0 50438,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie przed 14188118,44 14118118,44 13269466,44 11038073 2231393,44 0 578552 270100 0 0 70000 70000 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1263AD39-0EB6-4404-BE31-A66D09C09459. Podpisany



zmianą 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14188118,44 14118118,44 13269466,44 11038073 2231393,44 0 578552 270100 0 0 70000 70000 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1386266 1386266 1335635 1042673 292962 0 50631 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1386266 1386266 1335635 1042673 292962 0 50631 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

13299 13299 13299 0 13299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14799 14799 14799 0 14799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

35088168,64 28348725,18 20467979,94 15260161,44 5207818,5 1737838,1 4950758,14 270100 0 922049 6739443,46 6739443,46 4693202,46 0 

zmniejszenie -3101,96 -3101,96 -3101,96 0 -3101,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3101,96 3101,96 3101,96 1601,96 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35088168,64 28348725,18 20467979,94 15261763,4 5206216,54 1737838,1 4950758,14 270100 0 922049 6739443,46 6739443,46 4693202,46 0 

 

Uzasadnienie: 

Dział 754- przesunięcie w planie wydatków kwoty 1601,96 zł. celem realizacji zagrożeń związanych z podtopieniami; 

Dział 801- przesunięcie w planie wydatków kwoty 1500,00 zł. celem realizacji bieżącej działalności przedszkola. 

 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1263AD39-0EB6-4404-BE31-A66D09C09459. Podpisany




